Zametacie stroje SW 750

|
Tiché a jednoduché zametanie Vam poméze dosiahnut’ maximalnu produktivitu

Standardne sa dodava so zabudovanou nabijagkou pre tsporu éasu.
Naviac, zameta tak ticho, ze méze byt pouzity aj v miestach citlivych na
hluk. Pri 59dbA, je zametak SW750 vhodny na Cistenie po€as dna bez
rizika vytvorenia ruSenia. Cely dizajn je tak efektivny a premysleny, ze
produktivita je zaru€ena aj pri neskusenej obsluhe, pri zaru€eni
minimalnych nakladov na prevadzku. S SW750 ziskate kvalitné vlastnosti
a lepsiu spolahlivost'.

*  Theoreticky plodny vykon 2.880 m2 za hodinu

«  Veimi nizka hluénost’ umozfiuje zametanie v miestch citlivych na hluk

* Vydrz do 2 hodin na tvrdych podlahach (cca. 6.000 m2)

«  Voliteiny aku s vydrzou do 3,5 hodiny

+  Hlavna a boéna kefa st nastaviteing

«  M®&ze byt pouzity vonku aj vo vnutri, umyvateiny polyesterovy filter a
oklep filtra je v Standardnej vybave

Tento naozaj univerzalny aku zametak, moze ist kamkoivek a byt pouzity
na zametanie ¢ohokoivek od obchodnych prevadzok po éerpacie stanice.

S kobercovou sadou moze dokonca Cistit' textilné povrchy.
Picture shown may not represent model quoted

® Standard equipment

] Min. SWEEPER
Included accessories Ref. no. required SI;/)’/-\ZI?TOEVI%«(O SW 750
Zametacie filtre
Filter poly 1463161000 1 o [
Hlavné zametacie kefy
. ,
N Hlavna kefa 200x500 PPLO.7PPL 1463174000 1 ° [
Boéné zametacie kefy
Boena kefa 109x315 PPLO0.5 146 3035 000 1 o [
Akumulatory
Aku 12V-49Ah AGM monoblok 1464483000 1 U U
Model S P50 SW 750
Ref. no. 9084708010 908 4701 010
PRODUCT FEATURES
Led indikacia na batérii . °
Kompaktny dizajn . °
Zametanie formou priameho vhadzovania . J
Neznackujuce hnacie koleso . [
Nastavitelna rukovat 3 o
Zabudovana nabijacka °
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Tiché a jednoduché zametanie Vam poméze dosiahnut’ maximalnu produktivitu

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

Ruény oklep filtra

Technical specifications
Napajaci zdroj

Znacka motora

Maximalna rychlost’ (km/hod)

Uroven hlugnosti (dB A)

PloSny vykon s 1 bo€nou kefou teoret./skutoéna (m2/h)

Plosny vykon s 2 bo¢nymi kefami teoret./skutocna (m2/h)

Prevadzkova Sirka s pravou bo¢nou kefou (mm)
Prevadzkova Sirka s dvomi boc¢nymi kefami (mm)
Minimalna $irka ulicky na otocenie (cm)
Maximalna stupavost (%)

Objem zasobnika na necistoty (1)

Maximalna vyska pre vysyp (cm)

Plocha hlavného filtra (m2)

Priemer boc¢nej kefy (mm)

Rychlost' bo¢nej kefy (ot/min)

Rychlost’ hlavnej zametacej kefy (ot/min)
Hlavna zametacia kefa (mm)

Dizka x $irka x vyska (mm)

Prevadzkova hmotnost’ (kg)

® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment
Accessories

Zametacie filtre
Filter poly
Klapky a zastery
Zastera neznaéiaca
Ostatné
Kobercova sada
Zastera neoprén pre boénu kefu
Hlavné zametacie kefy

Hlavna kefa 180x500 koberec

@Nilfisk

SWEEPER SW750
W/O BATTERY

9084708010

SWEEPER SW750
W/O BATTERY

Battery 12V
Amer
4
59
2880/1730

720

20
60
1
315
100
335
500x200
998x800x1100
68

Min SWEEPER
L W750 W
required SB ATEEIQER<(O

Ref. no.
1463161000 1 .

1463167000 1 o

1463171000 1 o
1463255000 1 o

146 3016 000 1 o

SW 750

908 4701 010

SW 750

Battery 12V
Amer
4
59
2880/1730

720

20
60
1
315
100
335
500x200
998x800x1100
68

SW 750
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Accessories

Hlavna kefa 200x500 PPL0.3

N\

‘Q Hlavna kefa 200x500 PPLO.7PPL

Akumulatory
Aku 12V-49Ah AGM monoblok

% Aku DISCOVER 12V 84Ah

Bocné zametacie kefy
Boena kefa 109x315 NYLON koberec
Boéna kefa 109x315 PPL0.5

@Nilfisk

Ref. no.

146 3015 000

1463174000

1464483000

1464853000

146 3036 000
146 3035 000

Min SWEEPER
L SW750 W/O SW 750

required | “BATTERY

1 o o

1 ° °

1 . .

1 o) o)

1 o o

1 . .
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